
DO LIDIC JEDNINĚ NA KLOBÁSU

Napsal uživatel Marek Pavlík
Pondělí, 16 Duben 2012 14:41

SOKOL LIDICE – TJ SOKOL  BRANOV 5:2 (4:0)

  

V Lidicích se moc nevyhrává. Většinou si uděláte pěkný výlet za klobásou, kterou tu opravdu
umí, ale nikoli za fotbalem. Ani sobotní odpoledne nebylo výjimkou. Utkání řídil silnější rozhodčí
tmavé pleti, který byl nejslabším mužem na hřišti. Nad některými jeho výroky zůstával rozum
stát. Úsměvné bylo i jeho doporučení Davidu Šikovi, aby začal navštěvovat kurzy slušného
chování. Ovšem je nutné na druhou stranu uznat, že i kdyby utkání řídila Dagmar Damková, tak
by Branováci stejně nevyhráli. Porážka by byla jen o něco těsnější. Bohužel se až příliš
projevuje nezkušenost mladého kádru.  Týmu chybí i herní pohoda některých mazáků. Je na
čase, aby kapitán bouchl do stolu, semknul svůj tým, pozitivně ho naladil a byl mu oporou i v
čase, kdy se nedaří. Spát nesmí ani realizační tým, ani funkcionáři. Pak se může stát zázrak.

      

A nyní k zápasu.

  

1:0 

  

Středová řada chybuje. Rozběhnutý domácí hráč se řítí do vápna a nedává Vaškovi Zavadilovi
žádnou šanci.

  

2:0 

  

 Hrubá minela rozhodčího. Lidičtí zahrávají z levé strany přímý kop. Vašek Zavadil chce
vyboxovat centrovaný míč. Je při tom faulován útočícím hráčem. Balón končí v síti. Gól platí.

  

 1 / 3



DO LIDIC JEDNINĚ NA KLOBÁSU

Napsal uživatel Marek Pavlík
Pondělí, 16 Duben 2012 14:41

3:0

  

Lidice zahrávaly další trestný kop. Hostující obránci situaci podcenili a další zbytečný gól byl na
světě.

  

4:0 

  

Situace zaváněla ofsajdem. Píšťalka sudího mlčela, a tak lidický forward zakončil své sólo
čtvrtou brankou.

  

4:1 

  

Dan Černý přelstil lidickou defenzívu a snížil.

  

4:2

  

Rozhodčí po řadě nepřesných výroků v neprospěch Branova kompenzoval a odpískal proti
domácím velmi přísnou penaltu, kterou Petr Podzemský proměnil.

  

5:2 

  

 Branov hrál v závěru vabank. Mezery v defenzívě využili Lidičtí k vstřelení páté branky.

  

SESTAVA TJ SOKOLA BRANOV:

  

 2 / 3



DO LIDIC JEDNINĚ NA KLOBÁSU

Napsal uživatel Marek Pavlík
Pondělí, 16 Duben 2012 14:41

Vašek Zavadil – David Šika, Petr Podzemský, Jarda Kruba, Petr Svoboda – Luboš Helebrant,
Tomáš Koch, Petr Tvrz, Tomáš Kříženecký – Dan Černý, Kuba Šindelář. 

  

Střídali: Karel Sklenička, Sam Kuchař a Bedřich Koch.

 3 / 3


